Российская Федерация

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

15.11.2017                                                                                                             № 88-р
О внесении изменений в приложение «О создании Общественной комиссии и утверждении Положения об Общественной комиссии муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству»

              В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" приказа Департамента жилищно-коммунального хозяйства Владимирской области от 14.06.2017 г. № 100 «Об утверждении Порядка инвентаризации дворовых и общественных территорий в отдельных муниципальных образованиях Владимирской области, Уставом муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, в целях реализации на территории муниципального образования приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:
1. Внести изменения в состав Общественной комиссии муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству и утвердить ее состав (приложение 1).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального, опубликовать в газете «Мещерские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава администрации                                                                                 Г.Ю. Соколова

Приложение N 1
к распоряжению
от 15.11.2017 № 88-р

	Соколова Галина Юрьевна
	- Глава администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) -  председатель  Общественной комиссии

	Артюхов Виталий Михайлович
	- Глава муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) – заместитель председателя Общественной комиссии

	Богданова Елена Владимировна
	- главный специалист по организационным вопросам администрации  муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) – секретарь Общественной комиссии

	Члены комиссии:

	Балакшина Раиса Ивановна
	- Почётный гражданин МО Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Лаптев Александр Владимирович

	- конструктор ОАО «Красное Эхо»,  депутат муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)  (по согласованию)

	Храмова Нина Петровна
	- директор МКУК « ЦКО  поселок Уршельский», депутат районного Совета народных депутатов

	Чихачева Анжелика Михайловна
	[bookmark: _GoBack]- главный специалист администрации  муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)